
 
 Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 7 декабря 2023 года                                                                                    № 607 
   
О внесении изменения в постановление  

администрации города Черемхово  

от 10 июня 2019 года № 458  

«Об утверждении Порядка разработки  

и утверждения бюджетного прогноза  

города Черемхово на долгосрочный период» 

 

Руководствуясь статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 19 статьи 1 Федерального закона от 21 ноября 2022 года 

№ 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, 

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений 

законодательных актов Российской Федерации и об установлении 

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в 2023 году», cтатьями 38, 57, 58 Устава муниципального 

образования «город Черемхово»,  Положением о бюджетном процессе в 

городе Черемхово, утвержденного  решением  Думы  города  Черемхово  от 

26 мая  2016  года  № 9/2-ДГ, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза 

города Черемхово на долгосрочный период, утвержденный постановлением 

администрации города Черемхово от 10 июня 2019 года № 458, изменение, 

исключив пункт 4. 

 2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 


